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Link do produktu: https://www.czysterozwiazania.pl/scierka-uniwersalna-master-primo-82-p-2356.html
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UHIWERSALRE Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Scierka uniwersalna MASTER
PRIMO 8+2

4,78 zt

3,89 zt

Aktualnie niedostepny
10 dni

S-174

S-174

5907732912463

Scierka Uniwersalna Master prestige a'8+2 gratis PRIMO S-174 Miekkie jak bawetna. Wyjatkowo delikatne. Doskonale
wchtaniajg wode i nie pozostawiajg smug na czyszczonych powierzchniach. Rekomendowane do wszelkich prac domowych.

Moga by¢ stosowane zaréwno na mokro jak i na sucho.

Wymiary: 40cm x48cm
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